
KNIŽNÍ VÝZVA 2018 
1) Kniha, která má modrou barvu.  
AUTOR:    NÁZEV KNIHY: 
 
2) Kniha, kterou jste měli rádi v dětství.   
AUTOR:    NÁZEV KNIHY: 

3) Kniha od autora ze sousedního státu. 
AUTOR:    NÁZEV KNIHY: 

4) Kniha, jejíž název začíná na stejné písmeno jako vaše jméno. 
AUTOR:    NÁZEV KNIHY: 

5) Kniha napsaná autorem, který získal ocenění Magnesia Litera. 
AUTOR:    NÁZEV KNIHY: 

6) Kniha z oddělení naučné literatury. 
AUTOR:    NÁZEV KNIHY: 

7) Kniha, podle které byl natočen film (piktogram FILM). 
AUTOR:    NÁZEV KNIHY: 

8)  Kniha, která je sbírkou povídek.  
AUTOR:    NÁZEV KNIHY: 

9) Kniha, která vyšla v roce 2018. 
AUTOR:    NÁZEV KNIHY: 

10)  Kniha, ve které není hlavním hrdinou lidská bytost. 
AUTOR:    NÁZEV KNIHY: 

11)  Kniha, která byla napsána na základě skutečné události. 
AUTOR:    NÁZEV KNIHY: 

 

JMÉNO ČTENÁŘE: _________________________________________________________________ 

ČÍSLO PRŮKAZU: __________________________________________________________________ 

E-MAIL / TELEFON: ________________________________________________________________ 

 

Knižní výzvy se mohou zúčastnit pouze aktivní čtenáři (s platnou registrací bez 
neuhrazených poplatků) Městské knihovny Bílovec. Uvádějte, prosím, celé 

jméno autora a název knihy. Nebude-li vyplněno správně (tzn. nedohledáme-li 
daný titul), nemůžeme vás zařadit do soutěže. Žádná kniha se ve formuláři nesmí 

opakovat. Nebojte se zeptat svého knihovníka.  
Vyplněný formulář odevzdávejte u výpůjčního pultu v Městské knihovně Bílovec 

v termínu od 3. září 2018 do 1. března 2019. 

 




